REQUERIMENTO Nº ~ .L\ S /2018.

Assunto: SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA, CAPINAÇÃO,
REPARO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TAPA BURACOS E DENAGEM DAS
ÁGUAS DE ESGOTA A CÉU ABERTODA DA RUA SANTA CRUZ DE
CAPIBARIBE NA VÁRZEA FRIA.

Professor Cícero Pinheiro dos Santos Junior, Vereador desta Casa, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto
e Soberano plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES
DE OLIVEIRA, que através da Secretaria de Infraestrutura, que SERVIÇOS DE
LIMPEZA, CAPINAÇÃO, REPARO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TAPA
BURACOS E DENAGEM DAS ÁGUAS DE ESGOTA A CÉU ABERTODA DA
RUA SANTA CRUZ DE CAPIBARIBE NA VÁRZEA FRIA, DESTE
MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

Considerando, que os moradores daquela Rua, já vem há muito tempo
esperando por esses serviços de melhoria e dará dignidade a todos. Ante o
exposto, solicito aos meus nobres Edis à aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, em 11 de setembro de 2018.

Professor Cíc